- 1 -

南办字〔2016〕102号

中共南华县委办公室

南华县人民政府办公室

关于成立统筹整合使用财政涉农资金工作推进

协调领导小组的通知

各乡镇，县级各部门（单位)、省州驻南华单位：

为加强对全县脱贫攻坚工作的领导，统筹整合使用财政

涉农资金工作，经县委、县人民政府研究，决定成立统筹整

合使用财政涉农资金工作推进协调领导小组。现将组成人员

通知如下：

组组组组      长长长长：：：：李云升  县委书记

何文明  县委副书记、县人民政府县长

- 2 -

常务副组长常务副组长常务副组长常务副组长：杨梦婷  县委副书记

副副副副  组组组组  长长长长：李  俊  县人民政府副县长

成成成成      员员员员：：：：孔兴刚  县人民政府办公室主任

周建林  县委政研室主任、县农办主任

蔡华香  县委县政府督查室主任

胡  斌  县委办公室副主任

阿发剑  县纪委副书记、县监察局局长

杨自贵  县委组织部常务副部长

李文华  县委宣传部常务副部长

阳加荣  县委统战部常务副部长

许永富  县级机关党委书记

罗海潮  县纪委派出第一纪工委书记

耿昌辉  县人民政府办公室副主任

鲁忠权  县人民政府办公室副主任

刘黎华  县发改局局长

梁启昌  县经信局局长

朱必兰  县教育局局长

何  青  县民宗局局长

周志贤  县公安局副局长

余海乾  县民政局局长

周建东  县财政局局长

彭元勇  县人社局局长

- 3 -

耿钦智  县国土局局长

张问高  县环保局局长

陈小龙  县住建局局长

普兴华  县交运局局长

周发光  县农业局局长

马明早  县林业局局长

王亚飞  县水务局局长

张志江  县文体广电旅游局局长

阿  敏  县卫计局局长

周海章  县审计局局长

朱华芳  县统计局局长

马治国  县市场监管局局长

李春剑  县扶贫办主任

周永智  县供销社主任

李贵平  县招商局局长

何  健  县总工会常务副主席

张  军  团县委书记

徐加珍  县工商联党组书记、常务副主席

张万瑜  县残联理事长

罗智慧  县红十字会常务副会长

刘国辉  县开发投资公司总经理

李玉明  县国调队队长

- 4 -

许正槐  县国税局局长

罗荣轩  县地税局局长

余  峰  人行南华县支行行长

胡亚丽  县农行行长

李永贵  县信用联社理事长

                林映涛  县建行行长

张元开  县供电有限公司总经理

领导小组下设办公室于县财政局，办公室主任由周建东

兼任，负责处理日常事务。领导小组成员若发生变动，由继

任者接任，不再另行发文。

                     中共南华县委办公室

南华县人民政府办公室

2016 年 11 月 30 日

中共南华县委办公室              2016年 11月 30日印发